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                                ihtiyaçlarınıza özel olarak tasarladığımız bireysel emeklilik
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                                                        Hangi fonu seçeceğinizi bilmiyor musunuz? FonMatik ROBO tam size göre! Siz geleceğiniz için birikim yapmaya devam edin, gerisini FonMatik ROBO’ya bırakın. Fonlarınız otomatik yönetilsin, size en uygun fonlarda değerlensin.
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                                                                 “İleri Dönüşüm Hareketi” ile tüketmeden üretmek mümkün!

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                “İleri Dönüşüm Hareketi” ile kullanmadığımız eşyaları çöpe göndermek yerine biraz yaratıcılıkla farklı ürünlere dönüştürüp, yeniden işlev kazandırıyoruz. Sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için herkesi, atık miktarımızı düşürmeye yardımcı olacak bu hareketin bir parçası olmaya davet ediyoruz!
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                                                                 Kadın Gözüyle Hayattan Kareler Fotoğraf Yarışması 18. Yılında 

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                18 yıldır düzenlediğimiz ve Türkiye’nin kadınlara özel tek fotoğraf yarışması olan “Kadın Gözüyle Hayattan Kareler”; Türk kadınının sosyal, kültürel ve toplumsal gelişimine katkıda bulunmayı hedeflerken kadınlara kendilerini özgürce ifade edebilecekleri bir platform sunuyor.
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                                                                Sürdürülebilir Bir Gelecek için "Tohum Kumbaram" Projesini Hayata Geçirdik!

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                'Tohum Biriktir , Geleceği Değiştir!’ sloganıyla hayat bulan ‘Tohum Kumbaram’ sosyal sorumluluk projemiz ile daha iyi bir gelecek vizyonu doğrultusunda çocukların doğa ile bağlarını güçlendirmeyi ve tohum biriktirme alışkanlığıyla ileri dönüşüm kültürünü yaygınlaştırmayı hedefliyoruz.
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                                                                Rüzgar enerjisi santrallerine sağladığımız katkılarla bu sene de karbon nötr şirket olduk.
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                        Yanlış Sigorta Uygulamaları

                        Bilgi Toplumu Hizmetleri

                        Çerez Politikası

                        Gizlilik Sözleşmesi ve Çerez Politikası

                        Kişisel Verilerin Korunması

                        
 Hak Sahiplerince Aranmayan Paralar

                        Meblağ Sigortalarında Hak Sahipliği Sorgulama Ekranı

                        Katılım Emeklilik Faaliyetleri
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                                        İnternet Sitesi Telif Hakkı ve Kullanım Koşulları
                                        

                                        

                                        www.anadoluhayat.com.tr ve/veya bu internet sitesinin uzantısı olan herhangi bir sayfasına (birlikte “internet sitesi” olarak anılacaktır) girerek, aşağıda belirtilen koşullara bağlı olmayı kabul etmektesiniz.
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                                        Bu internet sitesinde yer alan tüm içerik; bilgi verme amaçlı olup tüm hakları, aksi açıkça belirtilmediği sürece, Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş.’ye aittir.
                                        

                                        

                                        İnternet sitesi ziyaretçilerine, Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş.’nin faaliyet gösterdiği alanlarda bilgi edinmeleri ve işlem yapmaları amacıyla siteye erişim hakkı tanınmıştır. Müşteri şifresi ile girilen güvenli alanlara giriş yetkisi olan müşteriler, buradaki içeriğe yalnızca kişisel olarak erişim ve kullanım yetkisi almışlardır. Bu alanların kullanım şartları, müşterilerin Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş. ile imzaladıkları sözleşmelerde yer alan “İnternet ve Telefon Hizmetleri Taahhütnamesi” ile düzenlenmiştir.
                                        

                                        

                                        Bu internet sitesinden ulaşılan bilgiler, yazılı, görsel ve işitsel unsurlar ile bunların düzenlenmesi için yapılan işlemler, Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş.'nin yazılı izni olmaksızın kısmen ya da tamamen, hiçbir yöntemle kopyalanamaz, çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayınlanamaz, değiştirilemez, eklemeler ya da çıkarmalar yapılamaz, ticari maksatla ya da alt lisansla kullanılamaz, alıntı yapılamaz ve ileride kullanılmak üzere saklanamaz. Yazılı izin alınarak bu internet sitesinden yapılacak alıntılar, "© 2019 Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş. Tüm hakları saklıdır." ifadesi ile birlikte kullanılmalıdır.
                                        

                                        

                                        Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş. tarafından internet sitesinde yer verilen bilgilerin doğruluğunun ve güncelliğinin sağlanması için özen gösterilmektedir. Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş., bu sitedeki bilgilerin yanlışlığından ya da belirtilen amaçların dışında kullanılmasından kaynaklanabilecek doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve bunlarla sınırlı olmamak üzere hiçbir zarardan ötürü sorumlu tutulamaz. Bu nedenle internet sitesi ziyaretçilerine; siteden elde ettikleri içerik, görüş ve bilgilere dayanarak hareket etmeden önce içerik, görüş ve bilgilerin doğruluğunu kontrol etmeleri/ettirmeleri ve bu içerik, görüş ve bilgilere dayanarak alacakları kararları bu kapsamda vermeleri önerilir.
                                        

                                        

                                        Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş., bu internet sitesinde yer alan tüm içeriği önceden bildirimde bulunmadan değiştirme hakkını saklı tutar.
                                    

                                


                            


                        


                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                                

                            

                        

                    


                



            

        

    



    
    
    
        
        
    
    

    



